

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
ในการจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีใข้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อกล้องโทรทัศน์วงจรปิด(CCTV)และอุปกรณ์ที่เกี่ยวข้อง พร้อมติดตั้ง จำนวน ๘ จุด  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๐๐,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) เป็นเงิน ๙๐๐,๐๐๐ บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี) -
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ตามมติที่ประชุมคณะกรรมการการบริหารและจัดหาระบบคอมพิวเตอร์ระดับจังหวัดศรีสะเกษ  
ครั้งที่ ๑๐/๒๕๕๘ เพื่อพิจารณาการจัดหาระบบคอมพิวเตอร์ของหน่วยงานในสังกัดกระทรวงมหาดไทย  
เมื่อวันจันทร์ที่ ๑๔ ธันวาคม ๒๕๕๘ เวลา ๑๔.๐๐ น. ณ ห้องประชุมสระกำแพงใหญ่ ชั้น ๔  
ศาลากลางจังหวัดศรีสะเกษ

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

- |                  |           |         |                        |               |                   |
|------------------|-----------|---------|------------------------|---------------|-------------------|
| ๑. นายวิโรจน์    | บาททอง    | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองช่าง     | อบต.ศรีโนนงาม | ประธานกรรมการ     |
| ๒. นางสาวสุดาณี  | จันทพันธ์ | ตำแหน่ง | นักวิชาการเงินและบัญชี |               | กรรมการ           |
| ๓. นางสาวปรีดาพร | พุ่มไม้   | ตำแหน่ง | นักวิชาการพัสดุ        |               | กรรมการ/เลขานุการ |

แบบสรุป ประมาณการราคากลาง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ  
 ชื่อโครงการ จัดซื้อกล้องโทรทัศน์วงจรปิด(CCTV) และอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง  
 เจ้าของโครงการ สำนักงานปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ  
 สถานที่ดำเนินการ พื้นที่ หมู่ที่ 1, 2, 10 ตำบลปราสาทเยอ อำเภอไพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ  
 ปริมาณงาน ติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV)พร้อมอุปกรณ์ที่เกี่ยวข้อง จำนวน 8 จุด  
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 11 มกราคม 2559 ตามแบบ ปร.4

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	900,000.00		900,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตารางค่า FACTOR F				
	-เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	-เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	-ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00%			
	-ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%			
สรุป	ราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			900,000.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ			900,000.000	
	จำนวนเงิน (ตัวอักษร) (เก้าแสนบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
 (นายวิโรจน์ บาททอง)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ศรีโนนงาม

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นางสาวสุดาณี จันทพันธ์)  
 นักวิชาการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นางสาวปรีดาพร พุ่มไม้)  
 นักวิชาการพัสดุ

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ  
 (นายณฤทธิ์ กาเมือง)  
 รองปลัด อบต.ปราสาทเยอ รักษาราชการแทน  
 ปลัด อบต.ปราสาทเยอ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ  
 (นางสุภภัทร อุโลก)  
 นายกององค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ



ชื่อโครงการ จัดซื้อกล้องโทรทัศน์วงจรปิด(CCTV)และอุปกรณ์ที่เกี่ยวข้อง พร้อมติดตั้ง  
สถานที่ดำเนินงาน พื้นที่ หมู่ที่ 1, 2, 10 ตำบลปราสาทเยอ อำเภอไพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ  
ปริมาณงาน ติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด พร้อมอุปกรณ์ที่เกี่ยวข้อง จำนวน 8 จุด

คำนวณราคาากลาง เมื่อวันที่ 11 มกราคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดไอพี 1.1 แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร -ความละเอียดภาพสูงสุดไม่น้อยกว่า 1,920 x 1,080 pixel หรือไม่น้อยกว่า 2,073,600 pixel	8	กล้อง	52,000	416,000			416,000	
2	อุปกรณ์กระจ่ายสัญญาณแบบ PoE ขนาด 8 ช่อง	1	เครื่อง	24,000	24,000			24,000	
3	เครื่องรับสัญญาณโทรทัศน์(จอรับภาพ) ชนิด LED ขนาดจอภาพไม่น้อยกว่า 32 นิ้ว	1	เครื่อง	13,000	13,000			13,000	
4	อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบ PoE ขนาด 8 ช่อง และอุปกรณ์ระบบ 4.1 อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบ PoE (PoE L2 Switch ) ขนาด 8 ช่อง 4.2 สายนำสัญญาณใยแก้วนำแสง (Fiber Optic) มีสลิบบนติดตั้งภายนอกอาคารพร้อมอุปกรณ์ยึดโยงเสา 4.3 อุปกรณ์ชุดแปลงสัญญาณ (Fiber media converter) 4.4 อุปกรณ์ชุดแยกสายนำสัญญาณใยแก้วนำแสง พร้อมอุปกรณ์ประกอบขนาด 16-24 PORT	10	ชุด	9,000	90,000			90,000	
		1	ชุด	7,000	7,000			7,000	
		5	ตู้	5,500	27,500			27,500	
		5	ชุด	3,000	15,000			15,000	
	รางสาย สะพานไฟ รวมค่าติดตั้งและเชื่อมระบบ ตรวจสอบจุดติดตั้ง	100	เมตร	55	5,500			5,500	
5	เครื่องสำรองไฟ ขนาด 1 KVA	1	เครื่อง	6,100	6,100			6,100	

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
6	ตู้จัดเก็บอุปกรณ์ระบบห้องควบคุมภายใน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ขนาด 19 นิ้ว (Rack 19"/ไม่น้อยกว่า 9u)	1	ตู้	15,000	15,000			15,000	
7	โต๊ะ+เก้าอี้ (ตามรูปแบบที่จำหน่ายในท้องตลาด)	1	ชุด	3,500	3,500			3,500	
8	ค่าแรงในการติดตั้งระบบ เชื่อมระบบ ทดสอบระบบ/ ค่าเป็นกาอื่น	เหมารวม					65,400	65,400	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน (ตัวอักษร) (เก้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)								900,000	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
 (นายวิไลจน์ บาททอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ศรีโนนงาม

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นางสาวสุดาณี จันทร์พันธ์)  
 นักวิชาการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นางสาวปริดาพร พุ่มไม้)  
 นักวิชาการพัสดุ

เห็นชอบ .....  
 (นายณฤทธิ์ กามเมือง)  
 รองปลัด อบต.รักษาการแทน  
 ปลัด อบต.ปราสาทเยอ

อนุมัติ .....  
 (นางสุวิภัทร อุโลก)  
 นายกองัดการบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ